
 

PORTARIA Nº184, 26 DE MARÇO DE 2025. 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO 
COMITÊ MUNICIPAL DE INVESTIGAÇÃO DE 
MORTALIDADE MATERNA E INFANTIL DE 
JACUPIRANGA” 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1° - Nomear os membros representantes do Comitê municipal de Investigação à Mortalidade 

Materna e Infantil de Jacupiranga, conforme composição abaixo: 

NOME FUNÇÃO RG SEGUIMENTO 

Felipe P Cunha Magalhaes Presidente 335010428 Medico 

Barbara E Lima Vice-presidente 447720181 Enf° 

Ligiane Santana 1 secretario 406251678 Recepcionista 

Thomaz Antônio Mancini Martins 2 secretario 30933957 Enf° vigilância 

Kelly Cristina Almeida Alves Representante 435573123 Assistente Social 

Cesar Eduardo santana  Representante 35129488x Psicóloga 

Lauro Roberto Nepomuceno Junior Representante 433031517 Rep Pronto 

Atendimento 

Eliane de Brito Fiedler Representante 9221771 Pediatra 

Sheila Cristina Guedes Representante 096620372 Ginecologista 

Samantha Giorgea de Souza Ramos 

Soares 

Representante  27495880 Enf° 

Silvia Andreia dos Santo Representante  423645134 Enf° 

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria N° 14.635, 

31 de março de 2023. 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 26 de março de 2025. 

 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE  

Prefeito municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

48
B

-5
37

3-
92

6D
-A

36
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

48
B

-5
37

3-
92

6D
-A

36
7



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 348B-5373-926D-A367

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 27/03/2025 13:05:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/348B-5373-926D-A367

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/348B-5373-926D-A367

